
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2025г. № 155

Об утверждении распределения финансирования по лагерям дневного пребывания 
Качканарского муниципального округа на акарицидную обработку территории и 

обеспечение санитарно-эпидемиологических требований на период 2025

В соответствии с постановлением Управления образованием Качканарского 
муниципального округа от 03.03.2025г. № 93 «Об утверждении финансирования отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков Качканарского муниципального округа в 
каникулярный период 2025 года"» Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение финансирования по лагерям дневного пребывания 
Качканарского муниципального округа на акарицидную обработку территории и обеспечение 
санитарно-эпидемиологических требований на период 2025 года (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение № 1 
Утверждено 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от 01.04.2025 г. № 155 
«Об утверждении распределения финансирования 

по лагерям дневного пребывания Качканарского муниципального округа 
на акарицидную обработку территории и 

обеспечение санитарно-эпидемиологических 
требований на период 2025»

Распределение финансирования по лагерям дневного пребывания Качканарского 
муниципального округа на акарицидную обработку территории и обеспечение санитарно- 

эпидемиологических требований на период 2025 года

№ 
п/п

Образовательное 
учреждение

Сумма (руб)
Акарицидная обработка территории, получение 

санитарно-эпидемиологических заключений, 
обеспечение санитарно-эпидемиологических 

требований
1. МОУ СОШ №3 50 971
2. МОУ ООШ №5 108 441
3. МОУ Лицей 59 731
4. МОУ СОШ №7 113 173
5. МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза
А. В. Рогозина

44 257

6. МУ ДО «СШ «Олимп» 7 000
7. МУДО "СШЕ "Атлант" 6 800
8. МУДО "СШ "Ритм" 49 458
9. МУДО "Дом детского творчества" 55 864
10. МУДО "ДХШ" 44 305

Итого: 540 000,00


